2025年11月11日
各　　　位

　　　会 社 名　　アトミクス株式会社
　　　代表者名　　代表取締役社長 宮里 勝之
　　　コード番号　4625
　　　問合せ先　　取締役執行役員管理統括部長 冨士田　学
　　　電    話　　03-3969-0471

業績予想の修正に関するお知らせ

記

●業績予想の修正について

2026年３月期第２四半期（累計）　連結業績予想数値の修正（2025年４月１日～2025年９月30日）

   　　　　百万円 百万円 百万円    　　円  　　銭

前回発表予想（Ａ） 6,200 170 174

今回修正予想（Ｂ） 5,941 262 277

増減額（Ｂ－Ａ） △ 258 92 103 ―

増減率（％） △ 4.2 54.3 59.8 ―

（ご参考）前期第２四半期実績

2026年３月期通期　連結業績予想数値の修正（2025年４月１日～2026年３月31日）

   　　　　百万円 百万円 百万円    　　円  　　銭

前回発表予想（Ａ） 13,000 440 450

今回修正予想（Ｂ） 13,000 470 483

増減額（Ｂ－Ａ） 0 30 33 ―

増減率（％） 0.0 6.8 7.3 ―

（ご参考）前期実績

　　修正の理由

※

　　　　　　　　　　　以　　上

350

10.7

228

30

営業利益

営業利益

280

310

親会社株主に帰属する
当期純利益

親会社株主に帰属する
中間純利益

191

1株当たり
当期純利益

81.1

5,795 107

売 上 高 経常利益

52.61

58.25

43.00

104

  　　　　 百万円

12,348

　最近の業績動向を踏まえ、2025年８月８日に公表しました業績予想を下記のとおり修正しましたのでお知らせします。

19.92

36.07

11.18

85

売 上 高
1株当たり
中間純利益

  　　　　 百万円

59
（2025年３月期第２四半期）

106

経常利益

365
　（2025年３月期）

　上記の予想は､本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり､実際の業績は今後様々な要因によって
予想数値と異なる場合があります。

  2026年３月期第２四半期連結累計期間の業績において、原材料価格の高騰が未だ落ち着きが見えない厳しい状況のなか、売上高
は予想を下回る見込みですが、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する中間純利益は、子会社アトムテクノスで請け負ってい
る工事のうち、下期完工予定であった工事が上期に終了し売上計上ができたこと、また、当該工事において設計変更及び作業工程
の見直し等による原価低減を行ったことにより予想を上回る見込みです。
  通期においては、売上高は前回予想と変わりはありませんが、各利益は経費節減、税額控除等により前回予想より若干上回る見
込みです。
  以上の状況を勘案し、第２四半期及び通期の業績予想を上記のとおり修正します。